БАШКОРТОСТАН РЕСПУВЛИКАНЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто

'■Чгмда^ ' Vi,V

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«17 » август 20 2ЯЙ. № 503

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17 » августа япРЯг

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Башкортостан от 17 мая 2013 года

№ 195 «О подготовке населения в области гражданской обороны»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 17 мая
2013 года № 195 «О подготовке населения в области гражданской
обороны».

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров